
 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ВСАЛОН24» 

УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР  
ИНН 5503196711 КПП 550301001, ОГРН 1215500011660 

644099, Омская обл., г.о. город Омск, город Омск, ул Гагарина, д. 14, офис 4,5 

тел. + 7 913 606 63 24, e-mail: padolka@mail.ru, веб-сайт: https://vacadem24.ru/ 

 

 

ПРИКАЗ № 1 -УЦ 

 

 

г. Омск «01» апреля 2024 г. 

    

 

Об утверждении Положения о структурно-образовательном подразделении ООО 

«ВСАЛОН24»» Учебный центр.  

 

 

В целях исполнения Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и расширением штатной численности в ООО 

«ВСАЛОН24»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать структурное подразделение «Учебный центр» общества с ограниченной 

ответственностью «ВСАЛОН24» для предоставления образовательных услуг по 

реализации образовательных программ профессионального обучения, дополнительного 

профессионального образования, дополнительного образования детей и взрослых.  

2. Ввести в штатное расписание ООО «ВСАЛОН24» новое структурное 

подразделение «Учебный центр». 

3. Назначить руководителем (директором) Учебного центра Падолка Сергея 

Николаевича  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор ООО «ВСАЛОН24» _____ С.Н. Падолка  

 

 

 

 

 

mailto:padolka@mail.ru

